bis absq; rerum ipsarum fructu eloquentiã ostentare. que in hoc scholastico scribendi genere ob diuersam argumentorũ rationum; item pbationum; & demũ solutionũ diuersitatẽ: plene obseruare nequiu. Memor illius nostri Lucii Senecæ snic: longe sanctius esse studiosis uiris indigere: ut ab eis scripta pondere sniarum cum dicendi mediocritate poleant: q̃ foliis elegãtium uerborũ sine fructu splendere uideantur. Adde quia in doctrinalibus seriosisq; rebus uerba composita aliqđ habeant innanitatis & vacui: in grauib; uero materiis iuxta sapientum snias: uerba ueritati cõgruentia nõ oris elegancia eligẽda sunt. Nam & sermonis simplicitas suspitionem consueuit purgare mendacii. Valeat fœliciter & uotiue eadẽ uestra. R. P. Quam altissimus conseruare dignetur. Amen.

*in parte perita minus uerborum
quodam respectu, quod ubi
inducit et de emina*

Impressum Romę apud Stephanũ Guillireci/Romanę Accademię Bibliopo. Anno dñi. M. D. XXI. die. iiii. Mensis Octobris Triumphante Diuo Leone. X. Pontifice Maximo Anno eius Nono.

ABCDEFGHIJKLMNO P Q. Omnes sunt terni preter. Q. qui est duernus.